

KRÓTKIE SZCZEGÓŁY PROJEKTÓW WYBRANYCH POD GŁOSOWANIE

Obszar nr 1

Blizne Jasińskiego, Blizne Łaszczyńskiego, Lubiczów, Latchorzew
wysokość kwoty 133 000 zł

L.p.	Nazwa projektu	Lokalizacja	Krótki opis propozycji projektu
1	Plac zabaw Blizne	Plac po byłej szkole zbieg ulic Kościuszki i Kopernika	Dokończenie placu zabaw poprzez dołączenie kilku urządzeń: wahadło, siatka z liny do wspinania, ruchomy talerz
2	Mini Park Blizne	Plac po byłej szkole zbieg ulic Kościuszki i Kopernika	Zagospodarowanie terenu na potrzeby mieszkańców okolicznych wsi poprzez ustawienie kilku urządzeń: biegacz, prasa nożna, rowerek, wahadło, wiosło, wyciskanie siedzące, orbitrek, podciąg, stół kamienny do tenisa stołowego, stół do szachów, stół do piłkarzyków
3	Parkour Park-Street Workout	ul. Kościuszki/Kopernika Blizne Jasińskiego	Ustawienie urządzeń: drabinka pionowa, drążki wysokie, poręcze równoległe, tablica informacyjna
4	Chodnik w ulicy A. Janowskiego między ul. H. Dobrzańskiego a ul. Armii Poznań	Latchorzew w ul. Janowskiego na odcinku 60m między ul. Hubala Dobrzańskiego a ul. Armii Poznań - chodnik o szer. 2m po stronie wschodniej ul. Janowskiego	Proponowany chodnik o szer. 2m i długości 60 m winien łączyć się z chodnikiem w ul. Armii Poznań oraz chodnikiem w ul. H. Dobrzańskiego, chodnik z kostki brukowej na lekkiej podsypce cementowo-piaskowej
5	Bezpieczeństwo ruchu drogowo-pieszego na ul. Armii Poznań w Latchorzewie	Latchorzew ul. Armii Poznań pomiędzy ul. Janowskiego a ul. Jastrzębowski odcinek 70mb; pomiędzy ul. Jastrzębowski a ul. Kobendzy odcinek 80 m	Chodnik wykonany z kostki gładkiej w kolorze bordo grubości 8 cm
6	Zakup i montaż progów zwalniających na ul. Łaszczyńskiego	Blizne Łaszczyńskiego ul. Łaszczyńskiego	Zakup i montaż progów zwalniających, zakup i montaż znaków drogowych
7	Zewnętrzna siłownia dla (Blizne Jasińskiego, Łaszczyńskiego, Lubiczów) na Blizne Jasińskiego	Obszar pomiędzy ulica Kopernika a placem zabaw lub obok boiska do koszykówki- Blizne Jasińskiego	Zewnętrzna profesjonalna siłownia składająca się: biegacza, orbitreka, twistera + wahadło, wioślarza